contrato nº 002/2021, processo de contratação direta nº 07/2021 com a empresa 

Leque Informática LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 19.989.389/0001-78. 

Objeto:“ Locação de equipamentos de informática – impressora e 

fornecimento de suprimentos, conforme especificações constantes no 

contrato. Valor total R$4.714,28 (quatro mil setecentos e quatorze reais vinte e 

oito centavos),  sendo 06 (seis) parcelas de R$785,71 (setecentos e oitenta e 

cinco reais setenta e um centavos), prazo de vigência: 06 (seis) meses, a contar 

de 02 de setembro de 2025. O inteiro teor deste contrato está disponível no site: 

www.previdenciasarzedo.mg.gov.br. Sarzedo, 02 de setembro de 2025.